
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR 1557 /2022
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 8 listopada 2022 r

w sprawie wyboru wykonawcy w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji na zakup i

dostawę wyposażenia AGD dla bursy w Grzymysławicach 10, w ramach realizacji projektu

„Modernizacja i rozbudowa Centrum Oświatowego w celu realizacji projektu pn.: „Rozwój
szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesinskiego.”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 239 ust. 1, art. 226 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 11

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) uchwala

się, co następuje:

$ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania i

przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych, których przedmiotem będą

sprawowanie nadzoru inwestorskiego, budowa, wyposażenie bursy w Grzymysławicach 10 w ramach

realizacji projektu „Modemizacja i rozbudowa Centrum Oświatowego w celu realizacji projektu pn.:

„Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego” uchwalasię co następuje:

1) wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy

NewLife Property Sp. z 0.0.

ul. Nowogrodzka 64/43

02-014 Warszawa.

Wykonawcaten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta uzyskała 100

pkt, z czego 60 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „termin gwarancji”, oraz jest zgodna

z treścią SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych.

2) nadaje się punktacje ofertom następujących wykonawców:

- PHU BMS SP.J.Z.BIELECKI,ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn: 87,65 pkt, z czego 47,65 pkt w

kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „termin gwarancji”,

- TAS Tomasz Orlikowski, ul. Grunwaldzka 12/83, 93-300 Kutno: 96,95 pkt, z czego 56,95 pkt w

kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „termin gwarancji”,

- Invest Horeca Bistro Mariusz Gajdos, ul. Zawiszy Czarnego 24, 33 — 300 Nowy Sącz: 73,31 pkt, z

czego 33,31 pkt w kryterium ,„cena”, 40 pkt w kryterium „termin gwarancji”,

- Unigastro Sp.zoo., ul. Międzyleska6 c, 50-514 Wrocław: 98,30 pkt, z czego 58,30 pkt w kryterium

„cena”, 40 pkt w kryterium „termin gwarancji”,

- Saltar Group Sp.zo.o, ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce: 92,36 pkt, z czego 52,36 pkt w kryterium

„cena”, 40 pkt w kryterium „termin gwarancji”,

3) odrzuca się ofertę wykonawcy Euro-Meble Małgorzata Masłoń, ul. Bh. Bednorza 2a-6,

40-384 Katowice. Powodem odrzucenia oferty jest to, że została błędnie złożona-

dotyczyła dostawy mebli.

$ 2. Wykonanie uchwały powierzasię komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 1006/2021 Zarządu

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 16 marca 2021 r. w sprawie powołania komisji przetargowej.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

S OSTA „=

a 2a

Dlonizy faśniewicz


